

TripleNine Holding Asia ApS

Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35039929

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Henrik Lykke Søberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TripleNine Holding Asia ApS
Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35039929
Stiftet: 08.02.2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henrik Lykke Søberg, formand
Peter Jensen
Jes Bjerregaard

Direktion

Peter Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder indenfor fiskeindustri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 4.842 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er positiv med 4.806 t.kr.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.000)	(204.570)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.783.708	0
Andre finansielle indtægter	1	99.591	57.327
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.283)</u>	<u>(998)</u>
Resultat før skat		4.858.016	(148.241)
Skat af årets resultat	3	<u>(16.348)</u>	<u>32.610</u>
Årets resultat		4.841.668	(115.631)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.841.668</u>	<u>(115.631)</u>
		4.841.668	(115.631)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.837.635	2.861.201
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.610
Tilgodehavender		<u>4.837.635</u>	<u>2.898.811</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>80.502</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.837.635</u>	<u>2.979.313</u>
Aktiver		<u>4.837.635</u>	<u>2.979.313</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.726.037	(115.631)
Egenkapital		4.806.037	(35.631)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	2.999.828
Hensatte forpligtelser		0	2.999.828
Bankgæld		0	115
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.348	0
Anden gæld		15.250	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser		31.598	15.116
Gældsforpligtelser		31.598	15.116
Passiver		4.837.635	2.979.313
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(115.631)	(35.631)
Årets resultat	0	4.841.668	4.841.668
Egenkapital ultimo	80.000	4.726.037	4.806.037

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.591	57.247
Valutakursreguleringer	0	80
	99.591	57.327
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	255	18
Valutakursreguleringer	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.016	980
	6.283	998
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.348	(32.610)
	16.348	(32.610)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.627.966
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(16.627.966)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(16.627.966)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		16.627.966
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TripleNine Marine B. Ltd	Kina	Ltd.	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TripleNine Group A/S, CVR-nr. 35476601, Esbjerg
